1.3.1. O prazo de execução e de vigência, serão os previstos nos itens 5.2 e 5.3 do Termo de 
Referência 

(ANEXO I). 

1.4. DO VALOR ESTIMADO 

O custo total estimado pela CEHAB para execução do serviço, objeto da presente licitação é de 
R$ 91.540,06 (noventa e um mil, quinhentos e quarenta e seis centavos) adotado o orçamento 
de referência formulado pela Diretoria de Projetos e Orçamentos e apresentado aos interessados. 
Por parte dos licitantes, serão apresentadas as composições de preços unitários dos serviços, 
constantes na planilha orçamentária.

[...]

com o cronograma, serão provenientes das Dotações Orçamentárias: 

Unidade Orçamentária (UO): 00609 

UG: 651100 

Programas de Trabalho: 16.451.0480.4300.0000 

AÇÃO: 4300 

Elemento da despesa: 4.4.90.51 

Fonte de Recurso: 0754000000 

Categoria Econômica: 4 

Valor: R$ 91.540,06 (Noventa e um mil, quinhentos e quarenta e seis centavos). 

1.6. PUBLICAÇÃO DOS ATOS 

A publicidade oficial dos atos a serem praticados durante todo o processo licitatório será realizada 
através do Diário Oficial do Estado – DOE, reservando-se, todavia, à CEHAB, o direito de publicá-